
 

2025年度 湘南美術学院・講習会　画材リスト
◆建築科 2025年8月3日 更新

静物デッサン・空間構成・総合表現 用具 立体構成 用具

紙・パネル　※課題により購入

価格 購入する 価格 購入する

（6B〜6H）

¥130 ×14本 両面テープ　5mm

¥170 ×14本 光栄堂　スチのり（100ml）

伊研ネリゴムNo.30 オルファ　カッター（30度刃）

プラスチック消しゴム　MONO 60cmステンレス直定規

オルファ　カッターＳ 30cmアクリル三角定規（5mm方眼）

クサカベ　フィキサチーフ　220㏄ 30cmステンレス直定規

マスキングテ－プ９mm A1カッターマット

羽ほうき（大） ハイユニ鉛筆

ガーゼ クロッキー帳 SLサイズ

ナムラ　擦筆 ソフト　No.３ マスキングテ－プ9mm

B2パネルバック 伊研ネリゴムNo.30

クロッキー帳　SLサイズ プラスチック消しゴム MONO

A4ノート

目玉クリップ ¥60 ×4個

水張りテープ（25mm×70ｍ） 白

ティッシュペーパー

色鉛筆

※鉛筆を含まない合計金額：

価格

パネル B3

パネル B2

B3画用紙

B2画用紙

ハイユニorステッドラー
鉛筆

ハイユニ鉛筆

ステッドラー鉛筆

小計

小計：ハイユニセット

¥6,180

小計：ステッドラーセット

※違いがわからな

い場合はまずはハイユニ鉛筆

静物デッサン
空間構成
総合表現
用具参照

購入する

※課題による

※課題による

¥1,820 ¥480

¥2,380 ¥560

¥200 ¥650

¥90 ¥2,200

¥260 ¥1,470

¥1,120
取扱なし

¥100

¥1,900

¥60

¥170

¥380

¥950

¥260 ¥5,360

¥240

¥450

取扱なし

¥8,000

¥8,560

¥1,000

¥2,200

¥50

¥80

※価格は変動する可能性がございます。

ご不明な点がございましたら講師にご相談いただくか、下記までお問い合わせください。

合計金額

湘南美術学院 教務課　画材カウンター MAIL：gazai@shonabi.jp

¥13,360（ハイユニの場合）
¥13,920（ステッドラーの場合）

※紙・パネル代は上記金額には含まれておりません。

※原則3営業日以内にメールにて回答させていただきます。

※1週間経ってもメールが届かない場合は、お手数ですが改めてお問い合わせください。

※設定によりましては迷惑メールフォルダに振り分けられる場合もございます。あわせてご確認お願いいたします。


